unlGBSt6
Universidade Est@dual do Cesta de Parané

ibrestrado
Acauenm;o

Con.tabilidade

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM CONTABILIDADE-MESTRADO-PPGC

EDITAL N'15/2019-PPGC

SÚMULA: HOMOLOGAÇAO DAS INSCRIÇOES DOS
CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO DE
ALUNOS REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-
GRAD UAÇAO MESTRADO EM CONTABILIDADE-
PPGC, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2020.

Considerando a Resolução n'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou
as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação sfricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução n'50/2017 —CEPE, que regulamenta o Projeto Político
Pedagógico deste Programa;

Considerando a Resolução n'51/2017 —CEPE, referente ao Regulamento do
Programa de Pós-Graduação em Contabilidade;

Considerando o Edital n'11/2019-PPGC, referente a abertura de inscrições para
alunos regulares do Programa de Pós-graduação Mestrado em Contabilidade —PPGC,
ingresso para o ano letivo de 2020;

Considerando a decisão da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Contabilidade PPGC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-
UNIOESTE, Campus de Cascavel;

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Contabilidade PPGC
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, Campus de Cascavel, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

processo seletivo.
prof, Bení

coordenador oo ~

coielil KMQ e+i

g, Asta, Br.
poa.gradua",Eo

„pryeí de gearrado

As inscrições homologadas para o processo seletivo do Programa de Pós-graduação
Mestrado em Contabilidade, e convoca os candidatos com inscrições homologadas a
participarem da Etapa I do

1.As inscrições HOMOLOGADAS estão dispostas no Anexo I deste Edital, em ordem
alfabética por Linha de Pesquisa.

2. Ficam convocados todos os candidatos com as inscrições homologadas para
realização da prova dissertativa no dia 25/11/2019, (segunda feira), das 14:00 as 17:00,
na sala n'06B, antiga 66, Prédio novo de salas de aula, na Unioeste —Campus de
Cascavel/P R.

3. Os candidatos deverão se apresentar para elaboração do Pré-projeto de pesquisa
com 15 (quinze) minutos de antecedência. Não será permitida, em hipótese alguma, a
entrada de candidatos após o início do processo. Não será permitida a consulta em livros,
textos, artigos, bem como aparelhos eletrônicos.

4. A pontuação para essa Etapa será atribuída de 00 a 100 (zero a cem), com peso
3.As provas serão avaliadas pela Comissão de Seleção com notas inferiores a 70 (setenta),
eliminam os respectivos candidatos do processo seletivo.

5. No dia da realização da prova dissertativa, o candidato deverá apresentar
documento oficial com foto (carteira de identidade/RG ou outro documento válido), para
comprovação de sua identidade e entrada no local da prova.

6. Mais informações pelo e-mail:cascavel.ppgc@unioeste.br ou pelo telefone: (45)
3220-7288 (Secretaria do Programa).

7. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção do Programa de
Pós-graduação Mestrado em Contabilidade —PPGC.

Publique-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2019.

Prof. Dr. D ali Asta
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Contabilidade-Mestrado-PPGC.9

Coordenador do Programa de Pós-Graduacão

StriCt t Ser!S!tem COntab!I!Onde - niVeí de Mearradn
stnctn ser!s

Campas de Cascavel

ulli GBSte
Universidade Est@dval do Gesfe do Parani

éblcMTwio
AcR(jt'.ll1lCO

Contahilídade

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM CONTABILIDADE-MESTRADO-PPGC

ANEXO I DO EDITAL N'15/2019-PPGC

a) Linha de Pesquisa 1:Contabilidade gerencial e controle em organizações

INSCRIQAO

29758
28893
29744
29676
29755
29741
29720
29760
29739
29278
29721
29407
29749
29751
29753
28855
29627
29680
29750

NOME

Aguinaldo Bodanese
Alonso Vinicius Von Muhlen

Ana Helena Caneppele Dotto

Cleciane Martins Brambati

Deborah Maria Damian Corso

Eleazer Felipe do Prado

Eliane Margarete Antônio

Eloiza Andresa Brosko

Elvis Joel Rodrigues da Silva

Fábio Cristhiano Inacio

Filippi Mickael Martini Honorio

Jaciara Cristina D Avila Honorio

Jaqueline de Paula Siqueira da Costa
Junio Pedro

Luiz Carlos Krudycz

Odiei Generoso
Perla Terezinha Braga
Tania Machado Branchi

Tcharleni da Rocha Oviedo Uliano
~~g Qr.

,
~ P~„g~~QS(50

(@(<a<
c,g~n~go" 6o '(.~, éve>~'"'

QQAQ~
gjffc '

+gg~p gc(g gt58 <' qg;qpX'C~

b) Linha de Pesquisa 2: Contabilidade Financeira e Finanças

INSCRIÇAO

29706 Alessandra Kunz

NOME

29748
29575
29724
29713
29754
29765
29679

Bruna Karoline Girardi

Daiane lnacio da Silva Nottar

Everton Luiz Folador

Gislaine Siebre Cezar

Jackson Marcel Sékula

Jocimar Antonio Camargo

Marcos Moreira

Bof9» a Astro Br
COOSCCââ50f li0 Pl0 6C ÓS-CfâÓUâCâ0

.;,.â C - P ívcl dC MCgm00
Sll'lClll MMB CiâC0., iââ

CâniPCS C!C CCSCC~lH